[image: image1.png]

Администрация поселения Краснопахорское

в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От __________________

№ _______
	О внесении изменений  в распоряжение администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

от 15.01.2020 № 6

В целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году, проводимых в соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 № 1608 «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году» и в связи со структурными и кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения Краснопахорское в городе Москве от 15.01.2020 № 6 «О  создании   рабочей    группы   по подготовке и проведению на территории поселения  Краснопахорское  в    городе Москве Всероссийской переписи населения в 2020 году» (в редакции распоряжения администрации поселения Краснопахорское от 21.09.2020 № 107), изложив приложение 1 согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте поселения Краснопахорское

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Зотова А.В.

Глава администрации

                                                                   Ю.Н. Няньчур

            Приложение

к распоряжению администрации

поселения Краснопахорское в городе Москве от ___________  № ________

            Приложение  1

к распоряжению администрации

поселения Краснопахорское в городе Москве от 15.01.2020 № 6

Состав рабочей группы

по подготовке и проведению

на территории поселения Краснопахорское в городе Москве                                                      Всероссийской переписи населения в 2020 году

	Руководитель рабочей группы:

	Первый заместитель главы администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Зотов Алексей Валериевич

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Начальник отдела по организационным и правовым вопросам администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Окорочкова Карина Бакировна

	Секретарь:

	Главный специалист отдела по организационным и правовым вопросам администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Берестнева Елена Валерьевна

	Члены рабочей группы:

	Заместитель главы администрации поселения Краснопахорское
	Сухоруков Владимир Владимирович

	Заместитель главы администрации поселения Краснопахорское
	Овсепян Ирина Сергеевна

	Начальник отдела ЖКХ, благоустройства и развития территории администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Воронина Евгения Олеговна

	Начальник отдела социального развития администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Сапронова Мария Сергеевна

	Главный бухгалтер – начальник финансово-экономического отдела администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Брежнева Екатерина Васильевна

	Начальник общего отдела администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Иванова Светлана Геннадьевна

	Заведующий сектором по правовым вопросам администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Юдин Геннадий Михайлович

	Консультант общего отдела администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Марочкина Оксана Валерьевна

	Главный специалист отдела по организационным и правовым вопросам администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Галиакберова Айгуль Фагимовна

	Главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства и развития территории администрации поселения Краснопахорское в городе Москве
	Петрова Галина Ивановна

	Сотрудник МО МВД России «Красносельское»                              г. Москвы
	По согласованию